
SMLOUVA O BUDOUCI SMLYVE ? ZRIZENI SLUZEBNOSTI

A SOUHLAS SE ZRIZENIM STAVBY
(dále jen ,,Sm/ouva o sm/ouvě budoucř')

uzavřené podle § 1257 a § 1785 a násl zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákonik, ve znění

pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákonlk"),

mezi stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sIdlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: plk. lng. Oldřichem Volfem, Ph.D., MBA, ředitelem Hasičského

záchranného sboru Karlovarského kraje
lČO: 70883611
DIČ: CZ70883611- neni plátce DPH
ID datové schránky: xknaa7s
bankovni spojeni: Česká národní banka, pobočka Plzeň, č. ú.: 1247881/0710
e-mail:
telefon:

(dále též ja ko ,,Budoucl povinný")

a

Karlovarský kraj
se sIdlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
zastoupený: lng. Petrem Kulhánkem, hejtmanem
ve věcech smluvnich: náměstkem hejtmana na základě usnesení

č. RK 498/04/23 ze dne 17. 4. 2023
lČO: 70891168
DlČ: CZ70891168
ID datové schránky: siqbxt2
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 27-5622800267/0100

Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 7613272/0800
PPF Banka a.s., č.ú.: 2022990024/600

e-mail:
telefon:

(d ále též jako ,,Budoucl oprávněný")

(,,Budoucl povinný" a ,,Budoucl oprávněný" společně dále také jen jako ,,Sm/uvnl strany")

v tomto zněnĹ"



1. Prohlášení smluvních stran

1.1. Budoucí povinný prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s pozemky ve vlastnictví
České republiky, a to s pozemky parc. č. 525/82 - ostatni plocha, jiná pIocha,
o výměře 5 271 m', parc. č. 527/22 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 162 m',
parc. Č. 527/100 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5 811 m', parc. č. 527/101 -
ostatní plocha, manipulačni plocha, o výměře 3 467 m', parc. č. 527/141 - ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 311 m2, a parc. č. 527/172 - ostatní plocha,
manipulační plocha, o výměře 131 m', zapsanými na LV č. 642 vedeném
u Katastrálniho úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrálního pracoviště Karlovy Vary,
pro katastrální územi Dvory, obec Karlovy Vary (dále též jako ,,S/užebné nemovitosti"
nebo ,,Pozemky").

1.2. Budoucí oprávněný je investorem stavby ,,SOS 112 - Spo/ečné operačnl středisko
s/ožek lZS Karlovarského kraieZ kterou dojde k dotčení Pozemků:

· pozemek parc. č. 525/82 bude dotčen umístěnÍm - pokládkou vodovodniho
potrubí- připojkou v délce cca 3,0 bm pod zemí,

· pozemek parc. č. 527/22 bude dotčen umÍstěním - uloženim
telekomunikačnIch sÍtí v délce cca 35,0 bm do kabelového žlabu v suterénu
objektu na pozemku,

· pozemek parc. č. 527/100 bude dotčen umÍstěním - pokládkou
telekomunikačnich sÍtí v délce cca 42,0 bm pod zemi,

· pozemek parc. č. 527/101 bude dotčen umÍstěním - pokládkou
telekomunikačnich SÍtÍ v délce cca 57,0 bm pod zemí, připojky vn v délce cca
43,0 bm pod zemi a úpravou komunikace včetně chodníků a zpevněných
ploch o ploše cca 248,00 m',

· pozemek parc. Č. 527/141 bude dotčen umÍstěním - pokládkou kanalizačního
potrubí - splaškové stoky v délce cca 6,0 bm pod zemi,

· pozemek parc. č. 527/172 bude dotčen umístěnÍm - pokládkou
telekomunikačních SÍtí v délce cca 5,0 bm pod zemí, připojky vn v délce cca
5,0 bm pod zemi, odvodněni komunikace v délce cca 7,0 bm pod zemi .
a úpravou komunikace včetně chodníků a zpevněných ploch o pIoše cca
30,00 m'.

Předpokládaný rozsah stavby je vyznačen na koordinačním situačnim výkrese, jenž je
přílohou č. 1 a na katastrálním situačnim výkrese, jenž je přílohou č. 2. Obě přilohy
jsou nedIInou součástí Smlouvy o smlouvě budoucí.

1.3. Budouci oprávněný potvrzuje, že před podpisem Smlouvy o smlouvě budouci byl
seznámen s výpisem z přislušného listu vlastnictvi a též s fyzickým stavem Pozemků.

2. Předmět smlouvy a cena za zřízenÍ SLUŽEBNOSTI

2.1. Předmětem Smlouvy o smlouvě budouci je závazek Smluvních stran v souvislosti
s realizací stavby dle výše uvedeného čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy o smlouvě budouci



uzavřít Smlouvu o zřÍzení služebnosti ve prospěch Budoucího oprávněného. Obsahem
služebnosti bude právo Budouciho oprávněného umístit, provozovat, opravovat
a udržovat telekomunikačnI SÍtě, vodovodni potrubí - přípojku, kanalizační potrubi -
splaškovou stoku, odvodnění komunikace a připojku vn, vedené pod zemi,
telekomunikačni SÍt' vedenou v kabelovém žlabu v suterénu objektu na pozemku parc.
Č. 527/22, a upravit a udržovat komunikaci včetně chodníků a zpevněných ploch na
Pozemcích, a povinnost Budoucího povinného výkon těchto práv strpět (dále jen
,,S/užebnost").

2.2. Budoucí oprávněný je oprávněn vyzvat Budoucího povinného k uzavření Smlouvy
o zřÍzení služebnosti ve lhůtě 15 pracovních dnů ode dne nabyti právni moci
kolaudačního rozhodnutí stavby, a to v souladu s podmínkami stavby uvedenými
v čl. 3. Smlouvy o smlouvě budoucí.

2.3. Budouci povinný se zavazuje uzavřít Smlouvu o zřÍzení služebnosti nejpozději do 30
pracovních dnů ode dne doručení pIsemné výzvy Budoucího oprávněného.

2.4. Budoucí povinný se zavazuje zřídit věcnou Služebnost v předpokládaném rozsahu
cca 203,0 bm a cca 278,00 m' vymezenou koordinačním situačnim výkresem
a katastrálnim situačním výkresem k částem Pozemků za sjednanou úplatu dle
Smlouvy o zřízenÍ služebnosti za částku 55.344,20 KČ (slovy: padesät pět tisic tři sta
Čtyřicet čtyři korun českých dvacet haléřů) bez DPH, a to dle znaleckého posudku
o ceně věcného břemene - služebnosti zřizovaného na částech pozemků parc.
Č. 525/82, parc. Č. 527/22, parc. Č. 527/100, parc. Č. 527/101, parc. Č. 527/141 a parc.
Č. 527/172, Č. 3809-9/2023 ze dne 03.03.2023, která bude uhrazena jednorázově.

2.5. Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí odpovidajÍcÍho Služebnosti podle
Smlouvy o zřízenÍ služebnosti podá Budouci oprávněný, který zároveň ponese v plné
výši náklady s tim spojené. Obě Smluvni strany jsou povinny poskytnout si navzájem
veškerou součinnost nutnou k podáni návrhu na vklad práva odpovídajÍcÍho
služebnosti a k provedenítohoto vkladu.

3. Právo provést stavbu
SOS 112 - Společné operační středisko složek IZS Karlovarského kraje

3.1. Budoucí povinný souhlasI s tím, aby Budoucí oprávněný provedl uložení
telekomunikačnIch sÍtí, vodovodniho potrubí - připojky, kanalizačniho potrubí -
splaškové stoky, odvodněni komunikace a přípojky vn pod zem, uložení
telekomunikačnI SÍtě v suterénu objektu na pozemku parc. č. 527/22 do kabelového
Žlabu, a upravil komunikaci včetně chodníků a zpevněných ploch na Pozemcich, a to
za podminky, že mezi SmluvnImi stranami bude uzavřena Smlouva o zřÍzení
služebnosti, a že stavba bude provedena v souladu se stavebnimi a dalšimi obecně
závaznými předpisy.

1



3.2. Uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí uděluje Budoucí povinný Budoucimu
oprávněnému souhlas stavbu na Pozemcich umístit a provozovat ji. Současně pro
potřeby realizace stavby uděluje Budouci povinný Budoucimu oprávněnému souhlas
ke vstupu a přijezdu na Pozemky, popř. třetim osobám - jejim smluvnim
dodavatelům (zhotovitelům) stavby, a to za podminek uvedených v čl. 3. odst. 3.3.

3.3. Budoucí oprávněný je povinen oznámit Budoucimu povinnému každý vstup na
Pozemky, včetně oznámení činností, které v této souvislosti budou na Pozemcích
vykonávány. Oznámeni musi být učiněno pIsemnou formou na adresu, popř.
e-mailovou adresu, Budouciho povinného uvedenou v záhlavi Smlouvy o smlouvě
budouci, a to s dostatečným předstihem.

3.4. Budoucí oprávněný se zavazuje, že v průběhu stavby bude co nejvice šetřit práv
Budouciho povinného a že nejpozději do třiceti (30) dnů od dokončení stavby
telekomunikačních sÍtí, vodovodniho potrubí - přípojky, kanalizačniho potrubi -
splaškové stoky, odvodnění komunikace a připojky vn dle tohoto čIánku uvede
Pozemky na své náklady do původniho stavu, a ve stejné lhůtě je povinen
o provedené stavbě a dokončeni všech praci sepsat pIsemný protokol, který je
povinný zaslat do sIdla Budouciho povinného.

4. Smlouva o služebnosti

4.1. Smluvní strany se zavazuji při splnění výše uvedených podmínek uzavřít Smlouvu
o zřÍzení služebnosti v tomto znění:

SMLOUVA O ZŘIZENÍSLUŽEBNOSTI
(dále jen ,, Smlouva ")

uzavřená podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve zněnl pozdějšlch
předp/sů (dá/e jen ,,občanský zákonlk"),

mezi stranami:

Česká repub/ika Hasičský záchranný sbor Kar/ovarského kraje
se s/d/em: Závodnl205/70, 360 06 Kar/ovy Vary
zastoupená: p/k. lng. O/dřichem Vo/fem, Ph.D., MBA, ředitelem Hasičského

záchranného sboru Kar/ovarského kraje
lČO:
D/Č:
ID datové schránky:
bankovnlspojenl:
e-mail:
te/efon:

70883611
CZ70883611 - nenl p/átce DPH
xknaa7s
Česká národnl banka, pobočka P/zeň, č. ú.: 1247881/0710

(dá/e též jako ,,povinný")



a

Kar/ovarský kraj
se sld/em: Závodnl 353/88, 360 06 Karlovy Vary
zastoupený: lng. Petrem Ku/hánkem, hejtmanem
ve věcech sm/uvnlch: áměstkem hejtmana na zák/adě usnesenl

Č
lČO: 70891168
DlČ: CZ70891168
ID datové schránky:
bankovní spojenl:

e-mail:
te/efon:

siqbxt2
Komerčnl banka, a.s., č. ú.: 27-5622800267/0100
Česká spořite/na, a.s., č.ú.: 7613272/0800
PPF banka a.s., č.ú.: 2022990024/6000

(dá/e téžjako ,,Oprávněný")

L,povinný" a ,,Oprávněný" spo/ečně dále také jen jako ,,Smluvnlstrany')
.

v tomto zněnl:

/. Proh/ášen/smluvn/ch stran

1.1. povinný prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s pozemky ve vlastnictvl České repub/iky,
a to s pozemky parc. č. 525/82 - ostatnl plocha, j/ná p/ocha, o výměře 5 271 m', parc.
Č. 527/22 - zastavěná p/ocha a nádvořl o výměře 1 162 m', parc. č. 527/100 - ostatnl
plocha, jiná p/ocha, o výměře 5 811 m2, parc. Č. 527/101 - ostatnl p/ocha, manipulačnl
p/ocha, o výměře 3 467 m', parc. č. 527/141 - ostatnl plocha, ostatnl komunikace, ,
o výměře 311 m' a parc. Č. 527/172 - ostatnl p/ocha, manipu/ačnl p/ocha, o výměře
131 m', zapsanými na LV č. 642 vedeném u Katastrá/n/ho úřadu pro Karlovarský kraj
Katastrá/nlho pracoviště Kar/ovy Vary, pro katastrá/nl územl Dvory, obec Karlovy Vary
(dá/e též jako ,,Služebné nemovitosti" nebo nPozemky").

1.2. oprávněný potvrzuje, že před podpisem Sm/ouvy byl seznámen se skutečným stavem
S/užebných nemovitostl a též s výpisem z př/s/ušného l/stu v/astnictv/ Katastru
nemovitostl, na němž jsou Služebné nemovitosti zapsány.

ll. Předmět sm/ouvy a cena za zř/zen/ služebnosti

2.1. povinný t/mto zřizuje ke S/užebným nemovitostem Služebnost spoč/vajlcl v už/ván/
částl S/užebných nemovitostl um/stěnlm, provozován/m, opravovánlm a udržován/m
te/ekomunikačnlch sltl, vodovodnlho potrubl - přlpojky, kana//začnlho potrubl -
splaškové stoky, odvodněnlm komun/kace a př/pojky vn, vedených pod zeml,
te/ekomun/kačnl sÍtě v suterénu objektu na pozemku parc. č. 527/22 vedené



v kabelovém ž/abu, a upravenlm a udržovánlm komunikace včetně chodnlků
a zpevněných ploch (dá/e jen ,,S/užebnost'), jenž jsou nedl/nou součástl stavby pod
označen/m ,,SOS 112 - Spo/ečné operačn/středisko s/ožek lZS Kar/ovarského kraje1

2.2. Rozsah S/užebnosti na Služebných nemovitostech pod/e Sm/ouvy je vymezen
v Geometr/ckém p/ánu č . , ze dne pro vymezenl rozsahu
věcného břemene k části Pozemků, ověřeném úředně oprávněným zeměměřičským
inženýrem lng. a schvá/eném Katastrá/n/m úřadem pro
Kar/ovarský kra/: Katastrá/n/m pracovištěm Kar/ovy Vary, dne ,
č. ,. Celková výměra rozsahu s/užebnosti je m'.
Geometrický plán je přl/ohou č. 1 a Tabu/ka dé/ek a ploch dotčených parcel je
př//ohou č. 2 Sm/ouvy a obě přl/ohy jsou jejl nedl/nou součástĹ

2.3. Právo odpov/'dajlcl S/užebnosti ná/ežl Oprávněnému. Oprávněný práva odpovldajÍcÍ
S/užebnosti přijlmá a povinný se zavazuje tato práva strpět a umožnit Oprávněnému
nerušený výkon těchto práv.

2.4. Služebnost uvedená v č/ánku //. Bodu 2.1 se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

2.5. Služebnost zřlzenou dle tohoto č/ánku Sm/uvnl strany zř/zujl za sjednanou částku
55.344,20 KČ (slovy: padesát pět tisic tři sta čtyřicet čtyři korun českých dvacet
haléřů) bez DPH, a to d/e zna/eckého posudku o ceně věcného břemene - s/užebnosti
zřizovaného na částech pozemků parc. č. 525/82, parc. č. 527/22, parc. č. 527/100,
parc. č. 527/101, parc. Č. 527/141 a parc. č. 527/1 72, Č. 3809-9/2023 ze dne 03.03.
2023, která bude uhrazena jednorázově na bankovnl účet Povinného, uvedený
v záh/avl Smlouvy, do 15 ka/endářnlch dnů ode dne podpisu Smlouvy. jakékol/v dalšl
úhrady (zejména nájemné) Pov/nnému ze s/užebnosti nepřls/uš/.

2.6. Pokud te/ekomunikačnl sÍtě, vodovodnl potrubl - přlpojka, kana/izačnl potrubl -
sp/ašková stoka, odvodněnl komunikace, přlpojka vn a komunikace včetně chodnlků
a zpevněných ploch již nebudou funkčnl či nebudou nadá/e využlvány, je Oprávněný .
povinen poskytnout Povinnému součinnost při výmazu S/užebnosti z katastru
nemovitostĹ Nebude-/i S/užebnost využlvána, bude-/i Povinnému bránit ve výkonu
jeho činnosti nebo bude-li v takovém stavu, že ohrozl nebo poškodl S/užebnou
nemov/tost nebo osoby na nl se nacházejlcl, vyhrazuje si povinný právo od Sm/ouvy
odstoup/t.

2.7. Vznikne-/i v důs/edku výkonu práva s/užebnosti Povinnému škoda, je Oprávněný
povinen tuto škodu nahradit podle platných předp/sů o náhradě Škody.

III. Návrh na vk/ad práva služebnosti
a úhrada nák/adů s t/m spojených

3.1. Sm/uvnl strany se dohod/y, že návrh na vk/ad práva s/užebnosti pod/e Sm/ouvy do
katastru nemovitostl bude Smluvnlmi stranami podepsán při podpisu Smlouvy
o zřlzenl s/užebnost/ a podá jej Oprávněný, který zároveň ponese v p/né výši nák/ady



s tlm spojené. Obě Sm/uvn/ strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou
možnou souč/nnost nutnou k podánl návrhu na vk/ad Služebnosti a k provedenl tohoto
vk/adu. Právo s/užebnosti pod/e Sm/ouvy nabude Oprávněný zápisem S/užebnosti do
přls/ušného katastru nemovitostl, pňčemž právnl úč/nky tohoto zápisu nastanou na
základě pravomocného rozhodnutl přls/ušného katastrálnlho úřadu o jeho povo/enl
k okamžiku, kdy návrh na zápis došel př/s/ušnému katastrá/nlmu úřadu.

3.2. Oprávněný se zavazuje, že návrh na vklad práva s/užebnosti do katastru nemov/tostl
podepsaný oběma Sm/uvnlmi stranami při podpisu Smlouvy podá u pň's/ušného
katastrá/n/ho úřadu nejpozději do 14 dnů od zveřejněnl této sm/ouvy v registru sm/uv
d/e čl. 5. odst. 5.2. Dá/e se zavazuje před/ož/t Povinnému nejpozději do 5 pracovnlch
dnů ode dne podánl návrhu na vklad Sm/ouvy do katastru nemovitostl kopii návrhu na
vk/ad s razltkem podánl přls/uŠnému katastrálnlmu úřadu.

3.3. Pro přlpad, že by ke vk/adu práva s/užebnosti do katastru nemovitostl dle Sm/ouvy
nedoš/o, zavazujl se Smluvnl strany, že bez zbytečného odk/adu, nejdé/e však do 15
pracovnlch dnů od právnl moci zamltavého rozhodnutl katastrá/n/ho úřadu, uzavřou
novou Sm/ouvu o zř/zenl s/užebnosti stejného obsahu nebo dodatek stejného obsahu,
které splnl zákonné podm/nky pro provedenl vk/adu, přlpadně bez zbytečného odk/adu
na pokyn katastrá/n/ho úřadu Smlouvu o zň'zenl s/užebnosti Či návrh ha vk/ad náležitě
doplnL Za t/mto úče/em se Sm/uvnl strany zavazujl poskytnout si vzájemně veškerou
možnou součinnost.

IV. Ostatnl u/ednán/

4.1. Ukáže-li se kteréko/i ustanovenl Sm/ouvy nep/atným nebo neúč/nným, př/padně,
stane-/i se takovým v budoucnu, nedotýká se tato nep/atnost či neúč/nnost p/atnosti
a úč/nnosti ustanovenl ostatnlch. Sm/uvnl strany se pro tento přlpad zavazujl nahradit
nep/atné Či neúčinné ustanovenl Sm/ouvy ustanoven/m p/atným a účinným, kterým
bude přlpustným způsobem dosaženo ci7e s/edovaného nep/atným nebo neúčinným
ustanovenlm. S/edovaného cÍ/e bude dosaženo na zák/adě řádného a p/atného
dodatku ke Sm/ouvě.

4.2. Všechna oznámenl či výzvy d/e Sm/ouvy musl být učiněny v p/semné formě a musl být
řádně doručeny do datových schránek Sm/uvnlch stran uvedených v záh/avlSmlouvy.

4.3. Veškeré úkony týkajlcl se odstoupenl od Sm/ouvy musl být činěny p/semně a musl být
doručeny druhé Smluvnl straně.

4.4. Oprávněný je povinen šetřit co nejvlce majetek Povinného a po skončenl Sm/ouvy uvést
dotčené Pozemky na vlastnl nák/ady do původn/ho stavu.



V. Závěrečná ustanovenl \,

5.1. Pokud ve Sm/ouvě nenl stanoveno jinak, řldl se vztahy z nl vyp/ývaj/cl př/slušnými
ustanoven/mi občanského zákonlku.

5.2. Sm/ouva nabývá platnosti dnem jejlho podpisu oběma Smluvnlmi stranami a účinnosti
dnem jejlho zveřejněnl v registru sm/uv d/e zákona č. 340/2015 Sb., o registru sm/uv,
ve zněnl pozdějšlch předpisů. Sm/ouva včetně jejlch přl/oh a všech přlpadných později
uzavřených dodatků bude do registru sm/uv uveřejněna Oprávněným, a to nejdé/e do
30 dnů od uzavřenl Sm/ouvy. V přlpadě, že Sm/ouva nebude v registru sm/uv
uveřejněna ani do třl měslců od jejlho uzavřenl, má se za to, že je Sm/ouva zrušena od
počátku.

5.3. Sm/uvnl strany výs/ovně souh/asl, že Sm/ouva může být bez jakéhokoliv omezenl
zveřejněna v registru smluv v sou/adu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve zněnl pozdějšlch předpisů, i na oficiá/nlch webových stránkách obou Sm/uvnlch
stran, a to včetně přl/oh a všech přlpadných dodatků. Smluvnl strany proh/ašujl, že
skutečnosti uvedené ve Sm/ouvě nepovažujl za obchodnl tajemstvl ve smyslu
přlslušných ustanovenl právnlch předpisů a udělu/l svo/enl k jej/ch užitl a zveřejněnl
bez stanovenljakýchko//v da/šlch podm/nek.

5.4. Sm/uvnl strany uzav/raj/ Smlouvu v sou/adu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovánl
osobnlch údajů a pod/e Naň'zenl Evropského par/amentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souv/slosti se zpracovánlm osobnlch údajů
a o vo/ném pohybu těchto údajů a o zrušenl směrnice 95/46/ES (obecné nařlzenl
o ochraně osobnlch údajů).

5.5. Sm/ouva o zřlzenl s/užebnosti je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, každý s p/atnostl
originá/u, z nichž každý účastnlk Smlouvy přeblrá dvě vyhotovenl a jedno vyhotovenl,
je určeno pro potřeby řlzenl o povolenl vk/adu práva služebnosti do katastru
nemovitostĹ

5.6. Sm/ouvu lze měnit pouze plsemným dodatkem odsouh/aseným oběma Sm/uvnlmi
stranami.

5.7. Smluvnl strany na závěr proh/ašujl, že Sm/ouvu uzav/rajl na zák/adě své pravé
a svobodné vů/e, niko/iv v tlsni nebo za nápadně nevýhodných podmlnek, že si
Smlouvu před jej/m podpisem přečet/y a že s jejlm obsahem souhlasl, na důkaz čehož
připojujl své v/astnoručn/ podpisy.

5.8. Kar/ovarský kraj ve smys/u ustanovenl § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o kraj/ch, ve zněnl
pozdě/šlch předp/sů, potvrzuje, že u právn/ho jednánl obsaženého ve Smlouvě byly
sp/něny ze strany Kar/ovarského kraje veškeré zákonem č. 129/2000 Sb. či jinými
obecně závaznými právnlmi předpisy stanovené podmlnky ve formě předchozlho
zveřejněnl, schvá/enl či odsouh/asen/, které jsou obligatornl pro p/atnost tohoto
právnlho jednání Zřlzenl S/užebnosti, které je předmětem Sm/ouvy, schvá/i/a Rada
Kar/ovarského kraje ve svém Usn. č. ....... /.. ze dne



"7

5.9. Nedl/nou součástl této Smlouvy je:
· Př/loha č. 1 - Geometrický p/án pro vymezenl rozsahu s/užebnosti k části

pozemku Č ze dne
· Pň7oha č. 2 - Tabu/ka dé/ek a p/och dotčených parcel.

v Kar/ových Varech dne v Karlových Varech dne

Za Povinného Za Oprávněného

p/k. lng. O/dř/ch Volf, Ph.D., MBA
řed/tel Has/čského záchranného sboru

Kar/ovarského kraje
náměstek hejtmana
Kar/ovarského kraje

5. Ostatni ujednání

5.1. Pro případ, že by se kterékoli ustanovení Smlouvy o smlouvě budoucí stalo neplatným
nebo neúčinným, nebude tím dotčena platnost nebo účinnost Smlouvy o smlouvě
budoucí. V takovém případě se Smluvni strany zavazují nahradit neplatné nebo
neúčinné ustanovení Smlouvy o smlouvě budoucí ustanovenim platným a účinným,
kterým bude připustným způsobem dosaženo cíle sledovaného neplatným nebo
neúčinným ustanovením.

5.2. Všechny změny a doplňky Smlouvy o smlouvě budouci musi mít pIsemnou formu
a musí být podepsány oběma Smluvními stranami Smlouvy o smlouvě budoucí.

5.3. Všechna oznámeni či výzvy dle této Smlouvy o smlouvě budoucí musi být učiněna
v pIsemné formě a musí být řádně doručena do datové schránky Smluvnich stran,
uvedené v záhlavItéto Smlouvy o smlouvě budouci.

5.4. Veškeré úkony týkajIcI se odstoupení od Smlouvy o smlouvě budoucí musi být činěny
pIsemně a musi být doručeny druhé Smluvni straně.

6. Závěrečná ustanoveni

6.1. Pokud ve Smlouvě o smlouvě budoucí neni stanoveno jinak, řIdi se vztahy z ni
vyp|ývajÍcÍ příslušnými ustanoveními občanského zákoniku.



6.2. Smlouva o smlouvě budoucí nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma SmluvnImi
stranami a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva o smlouvě budoucí
včetně jejich přiloh a všech případných později uzavřených dodatků bude do registru
smluv uveřejněna Budoucim oprávněným, a to nejdéle do 30 dnů od uzavřeni
Smlouvy o smlouvě budoucí. V případě, že Smlouva o smlouvě budoucí nebude
v registru smluv uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, má se za to, že je
Smlouva o smlouvě budoucí zrušena od počátku.

6.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, že Smlouva o smlouvě budouci může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, i na oficiálnIch webových
stránkách obou Smluvních stran, a to včetně přiloh a všech připadných dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě o smlouvě budouci
nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu přislušných ustanoveni právních předpisů
a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších
podminek.

6.4. Smluvní strany uzavírajÍ Smlouvu o smlouvě budoucí v souladu se zákonem
Č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobnich údajů a podle ŇařÍzenÍ Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařÍzenío ochraně osobních údajů).

6.5. Smlouva o smlouvě budoucí je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s platnosti
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrži dvě vyhotoveni.

6.6. Smlouvu o smlouvě budouci lze měnit pouze pIsemným dodatkem odsouhlaseným
oběma Smluvními stranami.

6.7. Smluvni strany na závěr prohlašují, Že Smlouvu o smlouvě budoucí uzavÍrají na
základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných '
podminek, že si Smlouvu o smlouvě budouci před jejím podpisem přečetly a Že s jejim
obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojuji své vlastnoručni podpisy.

6.8. Karlovarský kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právniho jednání obsaženého ve Smlouvě
o smlouvě budouci byly splněny ze strany Karlovarského kraje veškeré zákonem
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějšich předpisů či jinými obecně závaznými
právnimi předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či
odsouhlasenI, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. ZřízenÍ
věcného břemene - služebnosti, které je předmětem Smlouvy o smlouvě budouci,
schválila Rada Karlovarského kraje ve svém Usn. č. RK 498/04/23 ze dne 17. 4. 2023.



7 "
6.9. Nedilnou součástISmlouvy o smlouvě budoucí jsou:

· Přiloha č. 1- Koordinačni situační výkres,
· Příloha č. 2 - Katastrálni situačnivýkres.

V Karlových Varech dne ..2.!:..,¢.!.·.,.!023 v Karlových Varech dn, 2 -Ok 2023

z

plk. lng. Oldřich Volf, Ph.D., MBA
ředitel Hasičského záchranného sboru

Karlovarského kraje
náměstek hejtmana
Kar|ovarského kraje



j// 1 ' """ i/"""'"""--·.-)"'""""""""--),%S " " " ""1"'^'

// ""\,.,./""" '-" O ". ""Nb , . q'i'

DŠ11 ,/" , O Ô DŇOVAťAz&é3-34,5)
TEREN 388,5Š ' UV6,7;,_,\ .- a':' ' -_ / \. C*

,'f
,.- """ DŠ10 DNO 387,25" jZ "" //" ,7\} "í; "' '":g06,

odvôe1NEn| q0 ,¢Z'

Ĺ .---"" TERÉN 388,63 ' " " 7". "y, " "·- .·' ",. '-" k un|kacH,% C§J
. "--,µ' /oP ,.·'"""M " C :""- """"----. q' e,,.---"""" DŠ9 DNO 387,09 '.. ,.: " ,"":' ,t>2 "- ,,.,.' "7-. / "-'y'"... ..

,
"7 éj (

,.--"" TERÉN 388,59 " "% nS ' ,. ,' /
1 ' -

" " , '— , "' . / ,$';,\; €3" ."· ., - , \ / \ .: } /<
1

.-., ,,,,,,,----" DNO 385,95 !. ,:/'"?",Sr "" ""<:k::y y- '" ""--- "" -. ? &"$
-" DŠ8 " _ ""'"""' """' ? ,§"' ' S 0 'J" )J.- "" "" UV /'

_ 0 . _
TERÉN 388' ,\, """" """ )( ° ,

,Á ·
" O' , ~-== am' /"' 9/ '

ODVODŇOVACĹ ŽLAB-78,3m DNO 385,9
n ÉĹ : é3 _ : . ť3 "-k"' ·'- C

{ ', jc,' , ", , ,, ,O ,S D'Š' ./' O
;;"'¥t ' 387ÁÍ Q :9

, DŠ7 "" --, ,g "'J """:Ň ':'" · " +%° " " O 38 jj OTERÉN 387 91 ~~<"" í7^% " ' 0

' .- - - - ;g- ± ,A> A* 'y"10-305 "' ODVODNENI DNO 386,1ý' ,/ ZŠ "-"""":""' '.":' a'" PS-002?" · ' " 31"
_.. KOMUNIKACE 1 ,,/ä ·' 'Q'. /

DŠ6 7 ,í/ks ':"1:, H" >,}' "' " *

0"602/

^ /""'X Q)

TERÉN 38 .9 " " ' 't/z l-.-.-:7." " " " . :"
' .' " :"- F"" " ' ^":.>"-" . ^ - , ·^\" -g "·"- .· - '"' . "F'" " RETE ČNI NADRŽ .DNO 386,27 S

A, "-'-"-y-"-" " ,t) % " ;;> ·. " '.r --- --- , -304," ". 3" ' -· "- "·"·"-" ·" %; . ' '-- - 1^)"' DN 385,67
/' - " " " " g E±¢ " :" j? . % . . .-3e DŠ5 / ,'"' · ..·. ,, ,>·.·.y EŠTOVE V Y/ Q> :::',',:::,?/Y'd:,. "'/ O"" y':'">^!?:.'. ·" "j-"Z. "- ' K"

URNĹ,,, ,, '10-304 ,

' 3 :::',',:',g12ř'.' ·Š: ;;,'°=" O'VÁNĹP,":N,VO;:

'í;" > ÄU!)Ýuš!)i'"""::---€|)°,:';""° J
" g ,' ' ·- , '- . :',-:.-":'.' "'% ;/"; :::" díŠ-", " DNO .j8/,03

" . ..,,,"' .,·., J-- ' :j" :::É -"'b?. PS-001
/

" .'ř' ·, N,s' "7,' ' ·: "4)Č" " ' , 'K "-: " '"" : :"JÚ: 7 ,,'
N. " 'ty.·' )"- 7- ".- "\"^.' . " ___ KANALIZACE / '|O?04 : /

"- " '"' """' -- ? > 7. , G) " '. 1 " ' " JEŠŤOVA - A ,EÁLOVÁ',,,,,>/ jf'"í !:' ",ÉĹ:9,0::';"'""""°°° " /"'

ť ,·' ""\,,> 10-602 ' " 7""<, ' 1Š-\ S ' D 0386,50 "
// ,,,/ "Q,, "K, ,? ., / ,p:'j,, G .»·1-- " \ ,rť¶ DŠ2 ,·"

,' "" \ / E " X><""" 'ť/ ,.· "", , , ,cjj TEREN 385,81 /

. / " 1 1 ť" '"-.:;
/ .' , q§š ,.' ," ' : 4 "-" "" """ L

_
,'

' / ,,, ( , . , /ť -"/ 1 ,F0 ' TE 385,94
"""ŠRÉN 385,14 ľ" ,'

r r, ,. , 1 .' DNO äsi¢" ,, ., :- Kx3e3,3-q ,.

\7

Xoĺ'308 AREÁLOVY VODOVOD 1 , /" 10-601 ,' rš5 "jsu\("4jícj deš" vé kanalizace . '
, , _ """É'E100RC d63-5j1" // .

TEREN 385.9 -^ .BÉTOA DN,300

/ " r , ' r., , ,,, DNO. 384,63 " \,
,,:,.

,/ RŠ4 1.,^: TERÉN 385,94 "' ·-,.. ÉK ,.J;""n ""-." TERi!Nes9 ,'",>U

,,, TERÉN 386,07 t ""' DNO 383,59 '-- € %1"\ """,,e"' "DNČ) 382,66 ,."',^ - """m.. í' '
/ . DNO 384.30 / ,.' . ' " ""-.. /"

ť - " /" "'" ' ""ay ""- '"·. . ' ', fňřL PLYNOVOD-OPZ ,'""íO-50áj/ 10-404- 412 "' " -""y """" " ">"' ,
,,,/ .--"";'NTL PLYNOVOD-OPZ K_

\
"" """" "

,'"" ", PE100RC d63-159,3'ň -- \ ,tsS i ' """ ,"JC ' "

r.'? / / .." " "">.

' , . . , ' "-. R ",\ ^.t'l "" ľ "--- '. -
/ ,y" ," KANALI CE AREÁLOVÁ -S , ŠKOVÁ ,' 10-303/Ĺ / ' °" "' KG DN200-1171m .r" '. --,.. \

,pS 1//" "" " """"--..'" /"".' ť// /' RŠ3 ,L" ,'· / ' / : "' 1

r
,,." / TERÉN 386,30 . ,/ .? /""', "-

' \\ ,,T ,' DNO 383,54 ,/" - , 10·601 " '"""'·-... j"N-x1 1 " ť
\ "- "' -- PŘlPOj SPLAŠKOVÉ KAN IZACE 10-302 " '"'""' """' "Ti ,j / "" KT D 0-9,7m-2% . 1 wm ===m"."" "

b" 1 · / m.jv,, .,=,
\

-'.. \ %.6

qjÉ /

r '
/ " ° ' " ",r P%J

/ Mr:W

1 /
\ Yř ~"'=="""'v> 'Fl'>m p¥Nč<ŕ

"JĹŤ ,d / _ """N°' 'i
1,0-50.1' / "

/rjŤ)

..

/ " '="""""""""""
! " / 7 ·mw

®)

,7- - ----"-_" ,t"" " PŘĹPO ._ _ _ . / :: =:::::'
· PE100RC d40-7,3m " . ,' "=HUP V PlLíŘl ' / = =:=:=

, Mbú

\ , ' 1.

, RŠ, , /

/ '

/ ='='
\, "' -..,. ,. t 'ERÉN386,42 .' = =='"

\ "-. DNO 383.07 fí ,. = ==='"
'Q /' LEGEŕDA

.,

,

)
") - , "kši

muĹ 1 " -" ·
! \ "' 6l "-""" -' " "'"""'"

\ , Q · . TEREN 384,83
/ '= ==.,.,, 5

4· &äřř

" " ® . 1 -·'- - ~ I:N·y4

' j<\í _ ." ' - \ JŇ, ";: ' DNO 382¶88ä\ " ' = """"'""""""'" '"'"'"'"'"""""
Vj§>

/

0 . €Faw ~~"" '"

' \ ST ľl SPLAŠKOVEq 10"301')

S

. ' "' Q '~'_'^""'- " V"" ==="'""'' "'"-- % " " "%' 'P" KANAL|ZACE
r ® ====;:

'
·

\

?
KT DN25Ť44,0m-12% / .. / = """""~ © """=""' \

,. = -\ \ ,. / / LA
\ '\ \ :\

E .'C
\

, \
\

/
\ \, / / Eim m '4. L-e·"j

' ' \

. / .. :rxb Wf+

mm q

\, \ L, /1 41 & · =" ==::""""""""' "'"'
',",,,,, ' , , "" / _-..—= " "

/

.,
\ ,, /^ \. \ ,' ..

/
_u,w O S

; ·'',

" ""'\ " "22/i; 3',"' Rl-
e}

'\""' 2Z
',', \ '"" " , ~ 89 SPOLEČNÉ OFERAČNĹ -

, 4 STŘEDšKO $1AŽEK', ,, , " "" " "-": . . E:Éj,,. - , , KARLCNARWHO KRAjE ~" ·-—

5"7/ 1Ql,
"

/ 7
· " "- "-.\6 ~:" m\ "~

é >"\\
¢SM

r3'N n'u-tl

\ nkmiu um

\, \

"\q _, .,,A 'RDNAčN'·mNN'
VYKFES

-SPOLEČNÉ OFERAČNĹ
STŘEDšKO $1AŽEK

KARLCNARWHO KRAjE ~" ·-

uwm

yrm

.

LP '.'

r3'N n'u-tl

jRDNAčNismNNl
VÝKR$E$u;.%¶..r

·""' ""' !m>uKr ·6Áä
C3

_1



!

/

"" --" ;C-"" .-C"i\ 1 j" ' 1

°i::b, \J

""" ,,"Ľ ""% "':;, ,}
.,.- .,. ... ,. , b\S, ,..-/ /..

.: 525/138 Vl .6 ,$K1(}? - Icqd6,
" -"" " ,C- .." ,- "'

"C-iM" \t ,,,,,,,, . . ,. "-g ,,,,,, . " . " '::,n
..-'"""..;"""--'"" "::\, " " ,€S" Á 'Ĺ'' \ |Cj-EQI qs "Sl- ^-"·"" dj"' .·""" \,,\ " "" ' ' """ t -""

'"" :<$"' 'Q\ cS ,,,+ _ ·- -

" ¥,1"' " \ -""" lO.jP5 , ,. S 3,, ¶ . " ' ?b, \ "!Q.UZ ,M..,_'/k--" " ".r
? W 10,E0,2. , . , ----,E

' ' ' -

-- " . '1 , . - ---_ __1}30!. -· ,
'., \, '% 577/¶'3 N

, , SD;1D¢

/ qC 'ék' ·° - · ' . ,R" -J'". \ S "'1 -"jíŽ JJ "

\, \, t , { ""> : >A, . . ." ", ' / / m - íl ' ' "' ' 525í56¢ý " " / 5' ygí & y %*' \ m'
', ' . - '4' / Km " " ' " . 7s< ,A" g!

' "" , "i;, """ O "G/ ¢:'Ž' " %%' Š7¶1B\ 1' '""" "' "' " t;" ""'\ \ ,š. \1o.3n 5"'

527/!52 #' ,, \
'K

\" ""·-" , ..' / / %,
Ĺ,\N07 " ." " sí3ýs? / ,/ ·-\,)\ ^ """ " _S'°" """" ,·' /

\J \\ ' ""'°' m°;yr'" " .. " . / ",f ~~= /1, \} ,/" 0 "·-^. ""':"' -- ' ",K , s"\&F
'\ "\ ' " '°""' """""" '""" " ' ' " N" ' (7 """

f ('

\e

',, ť /'
24 " 1/ |0·404 ·412 , " i " " A A

"" " " :&G ( '> (7 L) ,É' áz,,,,,,tín pLrNFNQ'>Q"4 ( ID-5U2) , "
?1ŤL PLYNQ4Cf[X5·; " "· \ ^J· ' / \

"/ /"·-'w·'-@?,í"' "" 7 Á . < Ĺ) , /5?3 2 ĺK502
'K

/ =

/ \ " \ / šma """'/ šäizs """ /' ,, ""<. /' ,u,,,, "
10.302 / /

/ / / ;7;,/ /' 'S ~
/' /

/ /'
.5D / /' G7. d

" .- "' S3Ĺ4ŠZ \ "b,
\1'>") ,,-·" '/" \

/
' "" ,{/ ,,/ - M Ô (7 Ď

P ď'";$é' N" " " """" (7 L)
\-, (' · .' " \. %

. "'""-. {'}

/ ·"' ' "" \

.

' !'éšjs" )'""? ť" ," ·um Ď
. .,/ /ŠSZG j'*:s':.m <: >,

527/100 ,':" \ "" ""'
%{,'. \ """ --

527/ /1Š ,,,:m-., 'ŠS-::'"-b..,./' L' - '\ "-".,,,,-....,- -,.,,. '--..
..522t3 \

. ...K

*" \ši)j \ ,N "")

~'\.C . , 527/11' /

""' '":"- / /'
5·'119 · ""\':m 5 Niva

/Ĺ/, //'

1).^Á\ "" dp) ,ť §

527/19 . " ' & /O° Š /

527/136 \ ) '>x.j\ , }/ ' 1^ %" L7
."' .,1. / J

"""' '"'^' /"""\
\

,)g>j' '"'1/"/ )\

,,
ľ 'K

527/j34 -/% , ,
5?7/156 "' Y>-k" '"" ' "" / " ' ' \

/ ľ / ,' ,/ ', '- . . " "· ./ \

"""' / gi '", '.
/ - """'---. '"'<?3" / "' /' ""':·"y '\ '

\"\ """"- .-A ·"-.. \. "'\527/159 558' ' /Ľ" "- ' "'\..,. ,\,664/1( ,Ĺ." """"·.., ',. '\,

\r ·,,,,,,, /1, ,// i7'U/'°' / 'Á""' "" /,1" """ "' \
.r ,, / ,1/ \/ ·"' "\ \.

.

" , S°, ";;j/ /" t""' "<.,..,./. . d. *' , /' /, .
5?7/18 527113" G7 527/\6

,,,,,,, ,,ú,,, j §" , ,e )

527/!65

y
.V. H71131 %

5ě7/106. 527/130

0

se7/31

52í/ ,g\g' 537/1

527/133

5á7í
5ůf30

" 'rhC :"'
5271105 ' á2

,\" < 536/1

527/2 527llň /"")

537/ /',/"Ý'" '·<\J') 9)_

!

t
Ĺ

i

1,

LEGENDA:

= SO-101 -SOS 112, $0-102

2889/2j $TÁvAjlci objekty v okolĺ

2889,'2J DOT¢ENÉ POZEMKY A BUDOVY DLE KN

C" ] ÚZEMĹ DQTÓENÉ STAVBOU DLE KN

10 601 .KOMUNIKACE VČ. CHODN|KÚ
A ZF'EVNÉNÝCH PLOCH

- SO-104 -OPLOCENĹ
SÚNAJĹCĹ 1NZ. SÍTÉ:

n KANALIZACE DEŠŤOVÁ
PLYNOVOD -STL

-- — SILOVÉVEDENÍ VN -CEZ -PŔEDPOKLADVEŔEJNÉ QSVÉTLENÍ

STÁVAJĹCÍ ZAŔÍZENĹČEZ

_ TPS -PODZEMMÍ OPTICKÉ VEDENĹPODZEMNĹ SILQVÉVEDENÍ NN -ČEZ .DO 1 KV
PODZEMNĹ SILOVÉ VEDENI VN -ČEZ- DO 35 KV

TS STANICE DO 52 KV-ZDÉNÁ

NAVRHOVANÉ INZ SÍTÉ A PŘÍPOjKY

[0-301 -STOKA SPLAŠKOVÉ KANALJZACE

—b+— |0-302 -303 -F'ŔÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KAMLIZACESPLAŠKOVÁ KANAUZACE
|0-304 -DEŠŤQVÁ KANAUZACE

10-305 -VOD0VODNĹ PŔĹF'OJKA

— — — 10-306 -AREÁLOVÝ VODOVOD

— — 10-501 .STL PLYNCNODNÍ PŔÍPOJKA
10-502 -AREÁLQVÝ NTLPLYNOVOD

—- - — — 10-402 - 403 -AREÁLQVÉ VEDENĹ NN,VENKOVNI AREÁLOVE QSVÉTLENĹ

— IO-4Q1 -PŔÍPOJKA VN
10-404 -412- ELEKTROKOMUNIKACE

~ HRANICE STAVEBNĹHO PQZEMKU DLE KN
HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMĹ DLE KN

1\ RUŠENÉVJEZDY A VSTUPY DO AREÁLU
LJ
Á NAVRHOVANÉ VJEZDY A VSTUPY

DO AREÁLU A OBJEKTÚ

stAvEBNi OBjEKTY:

LSAOQ POZEMNĹ SŤAVEBNÍ OBjEKTY
SO.101 BUIJOVA SQS 112
SO-1D? BU[XM\. QDPADOVÉ HQSF'WAŔSTVĽ SXLAD UHRADNI

TECHNIKY, D|E$ELAGREGA1
so-m DRQBNÁARcHTEKTURmNEesAzENo
$0-104 qplôcenI VČ. VJEZIJQUÉ BRÁNY A BRANKY PRIJPÉŠ

L&2DO PŔĹPRAVAŮZEÄ AZAÉÚZENí UAVENIŠTÉ

SO-M ŮZEMI 1DEMDLICE OQjEKTÚA QW1RANÉMI
DCJPRAVNI A TECHNICKE INFRASTRUKTURY)

GO2R KACENI DŔEVIN
50-203 FRUBÉ TERÉNNI ĹNRAVY
$ň.204 OBJEKTY ZAŔIZENI $TAVEMŠTÉ-V1Z $ITIjACEC,42

L$3do TEcHN|cKÄ|NFRAsrRyKTURA|.voDovQDY A KANALILACE
|GN1 SFQKA SPLAŠKUVÉ KANALL'ACE
10-302 PRIPOjKA SPLAŠKOVÉ KANAIJZACE
j0.303 KANALIZACEAREÁLCWÁ. SPLAŠKOVA
jcpm4 KAMALĹ7ACE DEŠŤQ/Á-AREÁLCNA VGEWÉ AKUMULACE

retenceazasakqvN

IQ-3QS VOIXWODNĹ F'ŔĹPQJKA
0.306 AREÁLCNY VľXXNOD

LS.4M 1E¢HN|cKÁ|NFRAsTRUKTURAu.KABELovÉsiTĚ

1OAU1 PŔÍPOJKAVN
]0.402 AREALCVE RDNQOY N'l
10403 vEmcQvNKREKcNÉQsvÉTLEN|
!ň40á AREÁLOVÉ ROZVQDY SLA6OPROUDÚ
104041 FŘNOjKA $LABomclUD-pčR
|0404.2 PNQjKA SLABQPROUD- HZS
|0-4PU
|0-404.4 PŔIPOJKA $LA90PRDW-MP
|OA04.5 pŘmjKAsLABQpFĹcjUD- KRAjSKÝ ÚŘAD
IOM4.6 PŔĹPDjKA- ČRA
10·4047 PŔĹPOJKA. ¢0-1ELEMAT1KA
10.40u PŘĹP(JJKA- CE1IN

1&5® TEcHN|cKÁnlFRA$TRUKyURA||b.TRUBHÍ VEDENĹ

|0-501 STL- PLYNO\'{JOŇ PŘĹFQQKA
10.502 AREALQVY NII, PLYNOVČX)

LS-600 DOPRAVNĹ 1HERA$TRUKTURA, TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAYY

|0.601 KQMUNIKACEYČ. CFDĹNKÚ A ZPEVNÉNÝCHPLOGH
IMD2 SAIKNÉ AČISTÉ 1ERFNNI 1JPRAVY

LS.PS PROVDZRÍ SOWORY
E!$ 001 ANTÉNY lZS
PS-002 MHRADNI ZDROJ ·DIESE1AGRECÄT
PS@ FD1OVQLTAICKA EUEK1RÁRNANA STŔEŠE A FASÁC!É
F'$-ňP4 GEOTERMKN SY.STEM PRQ1EPELKÁČERPADLA

POZK JEDNOTLJVÉ OBJEKTY BUDč)U POORÔBNĚjI
RC'ZPRACQVÁNY V QALSĹCH ST1jPNGH PRQJEKTU.

1
0

1

i

1
i'
1.

Ó

Ô

1

Ĺ
t
1:
,

Ĺ

!
'1
1

:i
:

F

(

S

/

"" SOS112 - SPOLEČNÉ OPERA¢NĹ '""dň&'.doK PRO VYDÁNÍ ROZHQC1NUTĹ 0 UÁSTÉNĹ STAVBY
STŘEDISKO SLOŽEK lZS """

KARLOVARSKÉHO KRAJE '"^"" C-SITUACE

INVESTCR A QBjÉDNATEL KARLOVARSKÝ KRAJ ZAKAZKOVE ČISLD 3DOBO 151.2 ALKORIZACE
Zhvodtů 353/88, 360 06 Kalóvy Vary -D'"y datlm 06 /2022

INSTO stavby' , Závodni. 360 06, Karlovy V'¶ FORMÁT B xA4
pozemokµ č. 527/163, kú. Kalovy Vay

GENERÁLNÍ PROJEKTANT CIHEAn TA R

vedduc\ projektu méŕĺtko'

|·1lavní inĺenýr PRqENTU 1 :1000
ŔĹLQFA 1ZHJTO'1[TEL CASTI T 'KA,ASTRALNÍ SITUACNĹAntar ,

VYKRES
qdpovédný projektanf lng.

VYPRACDVAL EVIDENČNI äSlO čéslq PŇLCMY revize '
30080151-3C2 C,2

VÝŠKOVÝ SYSTÉM ěpv ±0.000 =388.670 m n. m.

ř
Ž
1


